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Nr Shenimet 2016 2015

► Aktivet  monetare 1 46,115,405 18,954,632

1 Banka 46,115,405 18,954,632

2 Arka

► Investime 2 0 0

1 Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit 2.1

2 Aksionet e veta 2.2

3 Te tjera Financiare 2.3

► Të drejta të arkëtueshme 3 974,051,619 809,462,160

1 Nga aktiviteti i shfrytëzimit 3.1 924,841,320 760,467,665

2 Nga njësitë ekonomike brenda grupit 3.2

3 Nga  njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 3.3

4 Të tjera 3.4 49,210,299 48,994,495

5 Kapital i nënshkruar i papaguar 3.5

► Inventarët 4 19,797,819 8,765,384

1 Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme 4.1 1,250,826 730,260

2 Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte 4.2

3 Produkte të gatshme 4.3

4 Mallra                                                        4.4 18,546,993 8,035,124

5 Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri) 4.5

6 AAGJM të mbajtura për shitje 4.6

7 Parapagime për inventar 4.7

► Shpenzime të shtyra 5 343,090,363 346,942,222

► Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara 6

I 1,383,055,206 1,184,124,398

► Aktive financiare 7 0 0

1 Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit 7.1

2 Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit 7.2

3 Tituj pronësie  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 7.3

4 Tituj të huadhënies  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 7.4

5 Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata 7.5

6 Tituj të tjerë të huadhënies 7.6

► Aktivet materiale 8 3,722,423,370 3,575,229,689

1 Toka dhe ndërtesa 8.1 132,878,881 73,510,067

2 Impiante dhe makineri 8.2 5,476,741 11,157,493

3 Rrjet   ujesjellesi- kanalizime 8.3 3,577,106,441 3,440,654,742

4 Mjete Transporti 8.4 5,278,975 4,936,599

5 Paisje  zyre e informatike 8.5 1,682,332 2,965,332

6 Sahate uji e te tjere 8.6 42,005,456

7 Të tjera Instalime dhe pajisje ,Transferimi 8.7

8 Parapagime për aktive materiale dhe në proces 8.8

► Ativet biologjike 9

► Aktive jo materiale: 10 502,313 599,251

1 Koncesione,patenta,liçenca,marka tregtare,të drejta dhe aktive të ngjashme 10.1 502,313 599,251

2 Emri i Mirë 10.2

3 Parapagime për AAJM                                                                 10.3

► Aktive tatimore të shtyra 11

► Kapitali i nënshkruar i papaguar 12

II 3,722,925,683 3,575,828,940

5,105,980,889 4,759,953,338

        MIRATOI

              DORIAN  XHELILI

_________________

ADMINISTRATOR

A   K   T   I   V   E   T

_________________

K/D/FINANCES

HARTOI

RAIMONDA ALLIAJ

TOTALI   AKTIVEVE    AFATSHKURTRA

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Aktivet Afatgjata

A K T I V E    T O T A L E

Aktivet Afatshkurtra

TOTALI   AKTIVEVE    AFATGJATA



Nr S
h

e
n

i

m
e t 2016 2015

► Detyrime afatshkurtra: 13 602,210,315 293,853,559

1 Titujt e huamarrjes 13.1

2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë 13.2

3 Arkëtime në avancë për porosi 13.3

4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit 13.4 587,469,533 277,353,383

5 Dëftesa të pagueshme 13.5

6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit 13.6

7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 13.7

8 Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore 13.8 12,884,869 7,031,787

9 Të pagueshme për detyrimet tatimore 13.9 1,855,913 9,468,389

10 Të tjera të pagueshme 13.10

► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 14

► Të ardhura të shtyra 15

► Provizione 16

602,210,315 293,853,559

► Detyrime afatgjata: 17 3,972,156,151 4,035,946,634

1 Titujt e huamarrjes 17.1 1,683,165,657 1,708,796,095

2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë 17.2 2,288,990,494 2,327,150,539

3 Arkëtimet në avancë për porosi 17.3

4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit 17.4

5 Dëftesa të pagueshme 17.5

6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit 17.6

7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 17.7

8 Të tjera të pagueshme 17.8

► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 18

► Të ardhura të shtyra 19

► Provizione: 20 0 0

1 Provizione  për pensionet 20.1

2 Provizione të tjera 20.2

► Detyrime tatimore të shtyra 21

3,972,156,151 4,035,946,634

4,574,366,466 4,329,800,193

► Kapitali dhe Rezervat 22

► Kapitali i Nënshkruar 23 632,287,414 457,808,215

► Primi i lidhur me kapitalin 24

► Rezerva rivlerësimi 25 37,720,956

► Rezerva të tjera 26 79,972,624 79,972,624

1 Rezerva ligjore 26.1 15,000 15,000

2 Rezerva statutore 26.2 79,957,624 79,957,624

3 Rezerva të tjera 26.3

► Fitimi i pashpërndarë 27 0 -140,096,510

► Fitim / Humbja e  Vitit 28 -180,645,615 -5,252,140

531,614,423 430,153,145

5,105,980,889 4,759,953,338

        MIRATOI

DORIAN  XHELILI

_________________

ADMINISTRATOR

DETYRIMET  DHE  KAPITALI

_________________

K/D/FINANCES

HARTOI

RAIMONDA ALLIAJ

TOTALI   I   DETYRIMEVE   DHE   KAPITALIT

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

D E T Y R I M E T     T O T A L E

Totali  i  Detyrimeve    afatshkurtera

Totali  i  Detyrimeve    afatgjata

Totali  i  Kapitalit



Llogarite

461(4612), 403(4031), 464, 502 (5421,5422), 544(5441,5442), 55(5512)

460(4602), 461(4611), 519, 542(5421,5422), 4681/1)

409

401,467

403(4032)

451

452

42(421,423), 43(431,437,438)

44 (441,442,443,444,445,447,448,449)

455,457

481,486

466(4661),488

463(4631)

461(4612), 403(4031), 464, 502 (5421,5422), 544(5441,5442), 55(5512)

460(4601), 461(4611), 519, 542(5421,5422), 4681/1)

409

401,467

403(4032)

451

452

455,457

481,484

466(4661),488

463(4631)

448

101.102

104,105

106

1071

140096510 1078

-128362849 108

5252140 109

16985801



Nr Shenimet 2016 2015

► Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 29 312,578,611 283,480,299

► Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces 30

► Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar 31

► Të ardhura të tjera të shfrytëzimit 32 34,329,080 325,265,138

► Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 33 -29,705,611 -14,797,083

1 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 33.1 -29,705,611 -14,797,083

2 Të tjera shpenzime 33.2

► Shpenzime të personelit 34 -164,716,715 -115,355,018

1 Paga dhe shpërblime 34.1 132,155,172 91,577,376

2 Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas 

nga shpenzimet për pensionet)

► Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 35

► Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -133,395,391 -136,600,516

► Shpenzime të tjera shfrytëzimi 37 -256,306,807 -216,510,338

► Të ardhura të tjera 38 38,187,648 35,599,918

Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur 

veçmas të ardhurat   nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata

(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur 

veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Zhvlerësimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si 

 aktive afatshkurtra

► Shpenzime financiare 40 18,383,570 -166,334,540

Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme (paraqitur veçmas

shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime të tjera financiare 40.2 27,789,735 -13,633,519

3 Shpenzim zbritje nga klietet -152,701,021

► Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet 41

► Fitimi/Humbja para tatimit 42 -180,645,615 -5,252,140

► Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 0

2 Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë 43.2

3 Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve 43.3

► Fitimi/Humbja e vitit 44 -180,645,615 -5,252,140

► Fitimi/Humbja për: 45

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë 45.1

Interesat jo-kontrolluese 45.2

Nr 2015 2014

► Fitimi/Humbja e vitit 46 -180,645,615 -5,252,140

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin: 46.1

Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja 46.2

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje 46.4

Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet 46.5

► Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin 47 0 0

► Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin 48 -180,645,615 -5,252,140

► Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për: 49

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë 49.1

Interesat jo-kontrolluese 49.2

        MIRATOI

DORIAN  XHELILI

__________________

ADMINISTRATOR

Pershkrimi  i  Elementeve

38,187,648

►

1

39

40.1

Pasqyra e Performancës

3

Formati 1 – Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse  

(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)

Pershkrimi  i  Elementeve

2

1

-9,406,165

35,599,918

34.2 32,561,543 23,777,642

________________

HARTOI

RAIMONDA ALLIAJ

K/D/FINANCES

38.1

38.2

38.3





2016 2015

► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit

Fitim / Humbja e vitit -180,648,645 148,181,933

Rregullimet për shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare -87,421,005

Shpenzimet për tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 133,395,391 146,143,601

Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i përfshirë në aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet në aktivet dhe detyrimet e shfrytëzimit:

Rënie/(rritje) në të drejtat e arkëtueshme dhe të tjera -164,589,459 -88,683,457

Rënie/(rritje) në inventarë -11,032,435 263,193

Rritje/(rënie) në detyrimet e pagueshme 310,116,150 -84,419,344

Rritje/(rënie) në detyrime për punonjësit ,shpenzime te shtyra -1,759,394

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit 85,211,608 34,064,921

► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit

Para neto të përdorura për blerjen e filialeve

Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve

Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale -280,992,444 -8,220,245

Arkëtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa për blerjen e investimeve të tjera

Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera

Dividentë të arkëtuar

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit -280,992,444 -8,220,245

► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e  financimit

Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar 286,732,062

Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral

Hua të arkëtuara -63,790,483 -20,857,987

Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë 0

Riblerje e aksioneve të veta

Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare

Interes i paguar

Dividendë të paguar

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit 222,941,579 -20,857,987

Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare 27,160,743 4,986,689

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar 2015 18,954,632 8,534,988

Efekti i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare 27,160,773 4,986,689

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor 2015 46,115,405 13,521,677

        MIRATOI

DORIAN  XHELILI

__________________

ADMINISTRATOR

Pasqyra   e   Fluksit   te Mjeteve   Monetare

(metoda indirekte)

RAIMONDA ALLIAJ

K/D/FINANCES

HARTOI

____________



Shoqeria  

Pasqyre  Ndihmese per Fluksin Monetar 2016

Gjendja Gjendja Ndryshimi

31.12.2015 31.12.2014 ( +  ose  - )

1 Banka 0

2 Arka 0

T O T A L I 0 0 0

Gjendja Gjendja Ndryshimi

31.12.2015 31.12.2014 ( +  ose  - )

1 Investime (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

2 Të drejta të arkëtueshme (Shtesa te dala me  - ) 974,051,619 809,462,160 164,589,459 -164,589,459 0

3 Inventarët (Shtesa te dala me  - ) 19,797,819 8,765,384 11,032,435 -11,032,435 0

4 Shpenzime të shtyra (Shtesa te dala me  - ) 343,090,363 346,942,222 -3,851,859 3,851,859 0

5 Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

6 Aktive financiare (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

7 Aktivet materiale (Vl.Fillestare) (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

8 Amortizimi (Shtesa te hyra me + ) 0 0 0 0 0

9 Ativet biologjike (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

10 Aktive jo materiale: (Shtesa te hyra me + ) 502,313 599,251 -96,938 96,938 0

11 Aktive tatimore të shtyra (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

12 Kapitali i nënshkruar i papaguar (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

0 0 0

1 Detyrime afatshkurtra: (Shtesa te hyra me + ) 602,210,315 293,853,559 308,356,756 -308,356,756 0

2 Detyrime afatgjata: (Shtesa te hyra me + ) 3,972,156,151 4,035,946,634 -63,790,483 63,790,483 0

3 Kapitali (Shtesa te hyra me + ) 531,614,423 430,153,145 101,461,278 -101,461,278 0

S H U M A 6,443,423,003 5,925,722,355 517,700,648 -517,700,648 0 0 0

Te Hyra Te DalaNr

Nr Emertimi

Emertimi Sqarim Diferenca Diferenca
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► Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2014 544,042,965 15,000 79,957,624 -45,330,335 -94,766,175

Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël

►
Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 

2015
544,042,965 0 0 15,000 79,957,624 0 -45,330,335 -94,766,175 0 0

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për 

vitin:

Fitimi / Humbja e vitit -5,252,140

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për 

vitin:

Transaksionet me pronarët e njësisë 

ekonomike të njohura direkt në kapital:

Emetimi i kapitalit të nënshkruar -86,234,750 37,720,956

Dividendë të paguar

Totali i transaksioneve me pronarët e 

njësisë ekonomike

►
Pozicioni financiar i rideklaruar më 31 

dhjetor 2015
457,808,215 0 37,720,956 15,000 79,957,624 0 -45,330,335 -100,018,315 0 0

►
Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 

2016
457,808,215 0 37,720,956 15,000 79,957,624 0 -45,330,335 -100,018,315 0 0

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për 

vitin:

Fitimi / Humbja e vitit -100,018,315 -180,645,615

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për 

vitin:

Transaksionet me pronarët e njësisë 

ekonomike të njohura direkt në kapital:
254,276,715 -37,720,956

Emetimi i kapitalit të nënshkruar -79,797,516 16,985,801

Dividendë të paguar

Totali i transaksioneve me pronarët e 

njësisë ekonomike
128,362,849

► Pozicioni financiar më 31 Gusht  2016 632,287,414 0 0 15,000 79,957,624 0 -16,985,801 -163,659,814 0 0

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto
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483,919,079

0

483,919,079

0

-5,252,140

0

0

0

-48,513,794

0

0

0

430,153,145

0

430,153,145

0

-180,645,615

0

0

216,555,759

-62,811,715

0

128,362,849

531,614,423

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto



Shoqeria______________

NIPTI_______________________ VLORE

Gjendje Gjendje

01/01/2016 TRANSFERIMI BLERJE 31/08/2016

1 Toka 11,653,120 2,639,680 14,292,800

2 Ndertime 149,901,755 102,349,914 301,135 150,202,890

3 Makineri,paisje 196,171,180 168,525,366 1,558,240 197,729,420

4 Rrej ujesjellesi 2,320,050,861 500,059 2,320,550,920

5 Rrjet Grand 1,908,166,186 1,908,166,186

6 Mjete transporti 23,207,847 23,207,847

6.1 Mjete transporti  granti 6,451,253 6,451,253

7 Kopjutera , programe 3,672,601 2,532,990 6,205,591

8 Paisje zyre 2,361,858 189,983 2,551,841

9 Paisje zyre dhe informatike ,projekti 2,611,957 2,611,957

10 Sahat 9,384,542 719,310 10,103,852

11 Sahat  uji projekti 39,092,850 500,310 38,592,540

12 Makineri e Paisje  KUZ 1,299,900 735,223 2,035,123

13 Ndertime komunale 4,241,360 4,241,360

14 Makineri e paisje  komunale 6,142,208 6,142,208

15 Rrjeti kanalizimeve komunale 143,447,849 143,447,849

16 Mjete transporti komunale 29,704,750 29,704,750

17 Inventar ekonomik komunale 87,120 87,120

18 Aktiv Afatgjet JO MATERIAI 829,413 829,413

             TOTALI 4,674,855,323 457,328,230 6,346,957 500,310 4,867,154,920

Gjendje Gjendje

01/01/2016 TRANSFERIMI AM.VJETOR 31/08/2016

1 Toka 0

2 Ndertime 88,044,808 44,658,542 4,217,573 92,262,381

3 Makineri,paisje 186,313,587 82,010,404 5,628,004 191,941,591

4 Rrej ujesjellesi 610,046,068 85,427,195 695,473,263

5 Rrjet Grand 177,516,237 34,459,164 211,975,401

6 Mjete transporti 21,161,457 446,067 21,607,524

6.1 Mjete transporti  granti 3,561,044 592,921 4,153,965

7 Kopjutera , programe 2,260,509 251,718 546,924 2,807,433

8 Paisje zyre 1,320,424 180,515 1,500,939

9 Paisje zyre dhe informatike ,projekti 2,100,150 110,892 2,211,042

10 Sahat 2,415,142 74,742 2,489,884

11 Sahat  uji projekti 4,056,795 611,638 4,668,433

12 Makineri e Paisje  KUZ 20,054 20,054

13 Ndertime komunale 1,233,377 53,783 53,783

14 Makineri e paisje  komunale 5,301,043 14,019 14,019

15 Rrjeti kanalizimeve komunale 21,002,835 816,300 816,300

16 Mjete transporti komunale 28,224,824 98,662 98,662

17 Inventar ekonomik komunale 0

18 Aktiv Afatgjet JO MATERIAI 230,162 96,938 327,100

             TOTALI 1,099,026,383 182,682,743 133,395,391 0 1,232,421,774

Gjendje Gjendje

01/01/2016 TRANSFERIMI BLERJE 31/08/2016

1 Toka 11,653,120 2,639,680 0 0 14,292,800

2 Ndertime 61,856,947 102,349,914 301,135 48,876,115 115,631,881

3 Makineri,paisje 9,857,593 168,525,366 1,558,240 87,638,408 92,302,791

4 Rrej ujesjellesi 1,710,004,793 0 500,059 85,427,195 1,625,077,657

5 Rrjet Grand 1,730,649,949 0 0 34,459,164 1,696,190,785

Nr Emertimi Sasia
Pakesime 

Trans+Am.Vjet

Shtesa

Nr Emertimi Sasia Pakesime

UJESJELLES-KANALIZIME  SH,A

K07307204A

Nr Emertimi Sasia Pakesime

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2016

SHTESA

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2016

Amortizimi A.A.Materiale   2016

SHTESA



6 Mjete transporti 2,046,390 0 0 446,067 1,600,323

6.1 Mjete transporti  granti 2,890,209 0 0 592,921 2,297,288

7 Kopjutera 1,412,092 0 2,532,990 798,642 3,146,440

8 Paisje zyre 1,041,434 189,983 0 180,515 1,050,902

9 Paisje zyre dhe informatike ,projekti 511,807 0 0 611,202 -99,395

10 Sahat 6,969,400 0 719,310 74,742 7,613,968

11 Sahat  uji projekti 35,036,055 0 0 611,638 34,424,417

12 Makineri e Paisje  KUZ 1,299,900 0 735,223 20,054 2,015,069

13 Ndertime komunale 4,241,360 0 1,287,160 2,954,200

14 Makineri e paisje  komunale 6,142,208 0 5,315,062 827,146

15 Rrjeti kanalizimeve komunale 143,447,849 0 21,819,135 121,628,714

16 Mjete transporti komunale 29,704,750 0 28,323,486 1,381,264

17 Inventar ekonomik komunale 87,120 0 0 87,120

18 Aktiv Afatgjet JO MATERIAI 599,251 0 0 96,938 502,313

             TOTALI 3,575,828,940 457,328,230 6,346,957 316,578,444 3,722,925,683




